INDICAÇÃO Nº. 0237/19

Indica ao Chefe do Executivo Municipal que providências sejam tomadas pelo setor
competente da Prefeitura no sentido de proceder ao serviço de tapa-buraco na altura do
número 714 da Rua Victor Valentie de Oliveira, na Vila Jordão, frontal à T&C Vidraçaria e
próximo do Supermercado Jordão.

Proposição redigida por Rogério Donizete Rabachin

Lida na Sessão de 16/09/2019     Despacho em 16/09/2019

Secretaria - Providenciado em: _____/_____/_______          Ofício  nº ______/______

Marcelo Rodrigues do Lino - 1º Secretário     Cássio Aparecido Pereira - Presidente

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA

 O vereador que esta subscreve vem, respeitosamente, na forma regimental e

depois de ouvido o E. Plenário desta Casa, INDICAR ao Chefe do Executivo Municipal que

providências sejam tomadas pelo setor competente da Prefeitura no sentido de proceder

ao serviço de tapa-buraco na altura do número 714 da Rua Victor Valentie de Oliveira, na

Vila Jordão, frontal à T&C Vidraçaria e próximo do Supermercado Jordão.

JUSTIFICATIVA:

 O buraco tem causado transtornos e inconvenientes aos moradores e veículos que

transitam pelo local.

 Em épocas de chuva, há o acúmulo de água, acelerando ainda mais o processo de

degradação da via, na qual a movimentação é de grande porte.

 Espero pela compreensão e resolução do problema.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 16 de setembro de 2019.

Nivaldo Rodrigues Ferreira da Costa
Nivaldo TLC (PSB) - Autor

                                                          INDICAÇÃO Nº. 0237/19

Indica ao Chefe do Executivo Municipal que providências sejam tomadas pelo setor
competente da Prefeitura no sentido de proceder ao serviço de tapa-buraco na altura do
número 714 da Rua Victor Valentie de Oliveira, na Vila Jordão, frontal à T&C Vidraçaria e
próximo do Supermercado Jordão.

Proposição redigida por Rogério Donizete Rabachin

Lida na Sessão de 16/09/2019     Despacho em 16/09/2019

Secretaria - Providenciado em: _____/_____/_______          Ofício  nº ______/______

Marcelo Rodrigues do Lino - 1º Secretário     Cássio Aparecido Pereira - Presidente

                                                          INDICAÇÃO Nº. 0237/19

Indica ao Chefe do Executivo Municipal que providências sejam tomadas pelo setor
competente da Prefeitura no sentido de proceder ao serviço de tapa-buraco na altura do
número 714 da Rua Victor Valentie de Oliveira, na Vila Jordão, frontal à T&C Vidraçaria e
próximo do Supermercado Jordão.

Proposição redigida por Rogério Donizete Rabachin

Lida na Sessão de 16/09/2019     Despacho em 16/09/2019

Secretaria - Providenciado em: _____/_____/_______          Ofício  nº ______/______

Marcelo Rodrigues do Lino - 1º Secretário     Cássio Aparecido Pereira - Presidente

                                                          INDICAÇÃO Nº. 0237/19

Indica ao Chefe do Executivo Municipal que providências sejam tomadas pelo setor
competente da Prefeitura no sentido de proceder ao serviço de tapa-buraco na altura do
número 714 da Rua Victor Valentie de Oliveira, na Vila Jordão, frontal à T&C Vidraçaria e
próximo do Supermercado Jordão.

Proposição redigida por Rogério Donizete Rabachin

Lida na Sessão de 16/09/2019     Despacho em 16/09/2019

Secretaria - Providenciado em: _____/_____/_______          Ofício  nº ______/______

Marcelo Rodrigues do Lino - 1º Secretário     Cássio Aparecido Pereira - Presidente